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Aluehallitus 31.03.2025 § 68 
 
§ 68 
Tekstiilipalveluiden hankinnan strategisten periaatteiden ja Puro 
Tekstiilihuolto Oy:n omistajapoliittisten linjausten hyväksyminen 

 
Valmistelijat ja lisätiedot (etunimi.sukunimi@luvn.fi): 
Rajahalme Ville 
Ojaniemi Pasi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointialuejohtaja Svahn Sanna 

 
Aluehallitus päättää että tekstiilipalveluiden hankinnan strategiset 
periaatteet ovat seuraavat: 
 
1. hyvinvointialue hankkii tekstiilipalveluita ostopalveluna 
kokonaistaloudellisesti edullisimmalla tavalla ja 
 
2. kokonaistaloudellista edullisuutta arvioidaan hintatehokkuuden, 
palvelujen toimitusvarmuuden sekä poikkeusolojen varautumisen kautta. 
 
Lisäksi aluehallitus päättää todeta, että 
 
1. tekstiilipalveluita voidaan hankkia kilpailuttamalla ja 
sidosyksikköhankintana Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:ltä, 
 
2. tekstiilipalvelujen tuotantotapa-analyysin (oheismateriaali) perusteella 
tekstiilipalveluiden hankintaa painotetaan Puro Tekstiilihuoltopalvelut 
Oy:öön, 
 
3. hyvinvointialue hankkii tekstiilipalveluita kilpailuttamalla silloin, kun se on 
kokonaistaloudellisesti kannattavampaa tai mikäli Puro 
Tekstiilihuoltopalvelut Oy ei kykene toimittamaan palvelua, 
 
4. hyvinvointialueen tulee kasvattaa omistustansa Puro 
Tekstiilihuoltopalvelut Oy:ssä, mikäli hankintalain uudistuksessa 
sidosyksiköhankintaan liittyvä vähimmäisomistusraja astuu voimaan ja 
 
5. hyvinvointialue arvioi säännöllisesti tekstiilipalveluiden hankintatapoja 
varmistaakseen hankintojen tehokkuuden. 
 

Käsittely  
Kansalliskielilautakunnan puheenjohtaja Westerholm saapui kokoukseen 
tämän asian käsittelyn aikana klo 11.44. 
 
Varajäsen Koskinen saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 
11.51. Varajäsen Koskiselle myönnettiin läsnäolo- ja puheoikeus myös 
ajalle, jolloin hänen sijaistamansa varsinainen jäsen (puheenjohtaja) Laiho 
on läsnä kokouksessa. 
 
Käsittelyn aikana puheenjohtaja Laiho ehdotti, että asia jätetään pöydälle. 
Jäsen Laakso kannatti puheenjohtaja Laihon tekemää ehdotusta. 
 



Puheenjohtaja rajasi keskustelun koskemaan pelkästään asian jättämistä 
pöydälle. 
 
Kun pyydettyjä puheenvuoroja ei enää ollut ja asian jättämistä pöydälle ei 
voitu hyväksyä yksimielisesti, totesi puheenjohtaja, että asiasta suoritetaan 
äänestys. 
 
Niiden, jotka kannattivat asian käsittelyn jatkamista, tuli äänestää "JAA". 
Niiden, jotka kannattivat puheenjohtaja Laihon tekemää esitystä asian 
jättämisestä pöydälle, tuli äänestää "EI". 
 
Suoritetussa äänestyksessä asian käsittelyn jatkaminen sai 12 JAA-ääntä 
ja puheenjohtaja Laihon esitys asian jättämisestä pöydälle 4 EI-ääntä. Yksi 
jäsen oli poissa. 
 
JAA-äänen antoivat 2. varapuheenjohtaja Rehn-Kivi ja jäsenet Hukari, 
Juvonen, Kokko, Lassus, Myllyniemi, Pajuoja, Pelkonen, Piirtola, Räsänen, 
Sahiluoma ja Wickström. 
 
EI-äänen antoivat puheenjohtaja Laiho ja jäsenet Laakso, Uusitalo ja 
Vehmanen. 
 
Koska asian käsittelyn jatkaminen oli saanut nimenhuutoäänestyksessä 
eniten ääniä, totesi puheenjohtaja, että asian käsittelyä jatketaan. 
 
Asian käsittelyn aikana pidettiin kokoustauko klo 12.09-12.10. 
Puheenjohtaja Laiho poistui kokouksesta kokoustauon alettua klo 12.09. 2. 
varapuheenjohtaja Rehn-Kivi toimi kokouksen puheenjohtajana tästä 
eteenpäin kokouksen loppuun saakka. 
 
Tämän asian käsittelyn jälkeen pidettiin kokoustauko klo 12.10-12.18. 
 
Tukipalvelujohtaja Ojaniemi poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
jälkeen klo 12.10. 
 

Päätös 
Aluehallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

Selostus  
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella käytettävät tekstiilit voidaan jakaa 
neljään (4) eri osioon:  
 
1. työvaatteet,  
2. potilastekstiilit,  
3. vuokramatot  
4. käsipyyheannostelijat/rullat.  
 
Vuonna 2024 näihin kaikkiin tekstiileihin käytettiin 3,6 M€. Työvaatteet ja 
potilastekstiilit kattavat kokonaisuudesta n. 80 %. Toimittajina on tällä 
hetkellä kuusi (6) eri toimijaa, joista yksi toimija on markkinoilla hallitseva.  
 
Tekstiilien vaatimukset sosiaali- ja terveydenhuollon ympäristössä 
poikkeavat tavallisista tekstiileistä. Tekstiileiden on kestettävä korkeita 
lämpötiloja, jotta ne saavuttavat infektioturvallisuuden edellyttämän 
hygieniatason. Tekstiilien on myös kestettävä kovaa kulutusta ja jatkuvaa 
pesua ja käytettyjen pesuaineiden, kankaiden ja kangasvärien tulee olla 
vaadittujen standardien mukaisia. Tekstiilitoimittajan on pystyttävä 



reagoimaan välittömästi äkillisesti kasvaneeseen kysyntään esimerkiksi 
epidemioiden (mm. vatsataudit, influenssa, korona) aikana.  
 
Hyvinvointialue on arvioinut tekstiilipalveluiden tuotantotapaa (ks. liite) ja 
arvioinnin perusteella hyvinvointialueelle olisi kokonaistaloudellisesti 
edullisinta keskittää hankintaa Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:öön, jonka 
osakas Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on.  
 
Tekstiilipalveluiden nykyisiä hankintasopimuksia on erääntymässä ja 
sopimuksiin liittyy hinnankorotuspaineita. Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:lle 
on asetettu tavoitteet tuottavuuden merkittävästä parantamisesta, jolla 
varmistetaan yhtiön palvelujen hinnoittelun säilyminen kilpailukykyisellä 
tasolla. 
 
Puro Tekstiilipalvelut Oy:n potilas- ja työvaatetekstiilit ovat täyttäneet 
terveydenhuollon toiminnan vaatiman korkean hygieniatason ja olleet 
infektioturvallisia erilaisten epidemioidenkin aikana. Tekstiilit on suunniteltu 
kestämään korkeita pesulämpötiloja ja kulutusta, jota edellytetään 
terveydenhuollon tekstiileiltä. Epidemiapiikit ovat hankalasti ennustettavia 
ja ne tuovat paineen tekstiilihuoltopalvelujen poikkeavaan kasvuun. Puro 
Tekstiilipalvelut Oy on pystynyt vastaamaan äkillisesti kasvaneisiin 
tarpeisiin joustavasti ja hyvin. Kokonaistaloudellisuuden perusteella 
ehdotetaan, että työvaatteiden ja potilastekstiilien hankinnoissa lisätään 
Puro tekstiilit Oy käyttöä.   
 
Tavoitteena on, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue säilyttää 
mahdollisuutensa toimia sekä markkinaehtoisten toimijoiden että in-house -
toimija Puro tekstiilihuoltopalvelut Oy:n kanssa. Näin Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialue pystyy valitsemaan kustannustehokkaimman ja 
laadukkaimman kumppanin eri tekstiililajeille sekä säilyttämään 
tarvittaessa mahdollisimman laajan tekstiilipalveluiden tuottajaverkoston.  
 
Tämän esityksen mukaisen toiminnan mahdollistaminen edellyttää Puro 
Tekstiilipalvelut Oy:n osakkuuden kasvattamista, mikäli hankintalain 
uudistuksessa sidosyksiköhankintaan liittyvä 10 prosentin 
vähimmäisomistusraja astuu voimaan. Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen omistus yhtiössä on nykyisin 2 prosenttia ja alustavien 
osakaskeskusteluiden perusteella omistukset pystyttäisiin tarvittaessa 
tasapainottamaan osakkaiden välisillä osakekaupoilla.   
 

Liitteet 
  

 
Oheismateriaali 

- Tekstiilipalveluiden tuotantotapa-analyysi 
 
Tiedoksi 

  
 
Täytäntöönpano 

Talousjohtaja, tukipalvelujohtaja  
  

 
 
Päätöshistoria 
  


